
 1 / 1 

 

2024 年 2 月吉日 

お客様各位 

 

 

〒959-1286 

新潟県燕市小関 657 番地 

TEL：0256-63-6031 

FAX：0256-63-6053 

 

 

関東甲信の大雪によるお届け遅延のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の関東甲信地方での大雪による通行止めや交通規制などの影響で、一部地域におい

て集荷・配送の遅延が発生しております。お客さまにはご迷惑、ご不便をお掛けしまして大

変恐縮ではございますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

■お届けに遅れが発生している地域 

≪関東地方≫ 東京都 / 神奈川県 / 埼玉県 / 千葉県 / 茨城県 / 群馬県 / 栃木県 

≪甲信地方≫ 山梨県 / 長野県 

 

※上記地域以外でもお届けに遅れが生じる可能性がございます。 

 

■対象運送会社 

全社 

 

以上 

 
 


